
 

 

POSTANOWIENIE NR 1755/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zabrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 89 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1755/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Alan Oskar Chabowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

2. Łukasz Przemysław Kiblerski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Karolina Magdalena Merta, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Barbara Małgorzata Ogórek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

5. Ewa Maria Polus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

6. Agnieszka Józefa Rausz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Agnieszka Danuta Sakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

8. Patrycja Karolina Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Nicola Julia Wrzosek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Iwona Romana Antas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Agnieszka Chabowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

3. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Julia Helena Gabryel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Przemysław Daniel Kuczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

6. Edyta Jolanta Młyńczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

7. Teresa Jadwiga Pietzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Kacper Tomasz Prażucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Piotr Paweł Rusinek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. Św. Dominika Savio, 

ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Adamiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

2. Kinga Jolanta Adamska-Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Dariusz Tomasz Eckert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Jarosław Edward Gawlica, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Katarzyna Łysakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Julia Eleonora Michalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Wioletta Piotrowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Urszula Barbara Karlińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

2. Anna Dorota Knera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Aneta Maria Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Krystyna Janina Madeja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

5. Monika Joanna Natonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Anna Pindycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Anita Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Michał Mariusz Ziarkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Konrad Marcin Adamski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Kinga Sabina Dybek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

3. Daria Anna Kafel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Julian Ryszard Kuczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Izabela Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Marzena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Natalia Jagoda Natonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Joanna Nierobisz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

9. Julia Zielińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. dr. Henryka Jordana 7, 41-808 

Zabrze: 

 

1. Brygida Urszula Brzoska-Krawczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Zabrze 

2. Iwona Butrymowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Łukasz Sebastian Fuchs, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Ewelina Karolina Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Marwin Łukasz Halek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

6. Damian Jan Kopytnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Natalia Katarzyna Kudlek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

8. Mariusz Piotr Łysakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Arkadiusz Wicher, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Anna Justyna Duszel, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

2. Sławomir Jan Hola, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Danuta Jaroszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Małgorzata Anna Jasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Mariola Gabriela Kalitowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Anna Julia Łysakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Adam Miazga, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

8. Damian Dawid Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Osińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja, ul. gen. 

Władysława Andersa 64, 41-808 Zabrze: 

 

1. Sylwia Bronisława Berner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Roksana Renata Dragon-Kopytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Alicja Marta Dziuk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

4. Wioletta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Ilona Krochmal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

6. Iwona Joanna Kunert, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Karina Gertruda Łysakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

8. Adrian Tomasz Pabiańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Maria Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Grzegorz Patryk Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

11. Marta Małgorzata Witkowska-Świerze, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Helena Brożek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Luiza Maria Damyjan-Pabiańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Anna Barbara Gemula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Denis Damian Paździor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

6. Przemysław Zdzisław Pedryc, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Monika Popiel-Piotrowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Zabrze 

8. Stanisława Skubacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

9. Ramona Laura Szajkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

10. Anita Wdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

11. Agnieszka Joanna Węglicka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Karol Robert Jasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Kamil Marcin Kozielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Tadeusz Tomasz Krygel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Lilla Mariola Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

5. Radosław Igor Olesiak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Paweł Łukasz Senkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Wojciech Tomasz Sobczyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

8. Danuta Jadwiga Szaruga, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Zrobczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Alan Zbigniew Dukowicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

2. Żaneta Barbara Górczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Wojciech Józef Janecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Aleksandra Emilia Jasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Dominika Luiza John, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Joanna Małgorzata Karaś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Dominika Mazur, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

8. Joanna Urszula Musioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Kamil Paweł Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. ks. Jerzego 

Badestinusa 30, 41-814 Zabrze: 

 

1. Zuzanna Agnieszka Biskupek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

2. Joanna Agnieszka Cyrzyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Łukasz Marek Góźdź, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Sylwia Iwona Korwek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

5. Kacper Przemysław Król, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

6. Jolanta Kukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Wojciech Mariusz Schmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Jakub Konrad Środa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Marta Wawiernia, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

10. Rozalia Cyntia Zemła, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

11. Magdalena Małgorzata Zrobczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka, ul. 

Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze: 

 

1. Iwona Klara Bochnia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Barbara Alicja Hrabowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

3. Agnieszka Barbara Markowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

5. Marta Próchnicka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

6. Mikołaj Józef Pyszorski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Grzegorz Janusz Swat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Dorota Szproch, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Karolina Wojtkowska-Sosna, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

10. Anna Zdobylak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

11. Natalia Barbara Zok, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Nicola Natalia Boczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Katarzyna Urszula Borowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

3. Teresa Bronkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

4. Dawid Fijas, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

5. Katarzyna Ryszarda Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Jakub Marcin Jurkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Ewa Barbara Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Kinga Małgorzata Podmostko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Anna Izabela Sobczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Natalia Dominika Borowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

2. Patryk Daniel Garus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Magdalena Góźdź, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

4. Sabina Helena Lenczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Tomasz Ryszard Mitak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Anna Maria Przerada, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Krzysztof Sedlaczek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

8. Barbara Anna Siczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

9. Anna Agnieszka Sobczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

10. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

11. Alicja Joanna Ziomek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Grzegorz Jerzy Chojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Joanna Teresa Cieślak-Kublik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Andrzej Henryk Garus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Jakub Michał Kluge, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Marta Natalia Łuczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

6. Anna Magdalena Łyko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

7. Danuta Julia Potaszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Michał Urbańczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Bożena Anna Wolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", ul. Stanisława Ogórka 

9, 41-807 Zabrze: 

 

1. Anna Katarzyna Gwiaździńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

2. Magdalena Hawrot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Michał Kasza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Monika Aleksandra Kazubek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Regina Kluge, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Maria Kołodziej, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

7. Joanna Korzekwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

8. Małgorzata Grażyna Makoś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Malwina Nowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

10. Paweł Przemysław Sporys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

11. Paulina Klaudia Szproch, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana Twardowskiego, ul. 

Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze: 

 

1. Anetta Eirich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Łukasz Andrzej Gęsikowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Szymon Adam Góźdź, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Beata Grysla, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

5. Ewa Aniela Kmita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Jakub Mikołaj Konstanty, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Andrzej Adam Madeja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Nowosad-Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Hubert Damian Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. Młodego Górnika 

2C, 41-808 Zabrze: 

 

1. Mateusz Błajet, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Agnieszka Beata Hajduk-Świstowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Emilia Kościelniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

4. Sławomir Mariusz Kupiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Adrian Robert Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

6. Natalia Katarzyna Schmidt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Tomasz Szeszko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Anna Helena Baron-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Jolanta Maria Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Patrycja Anna Goszczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

4. Szymon Tymoteusz Jeż, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Patrycja Jeżyna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

6. Dominik Sebastian Korwek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Grażyna Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Wiktoria Rajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Olga Czesława Rduch, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

10. Krystyna Szczęsny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

11. Paulina Anna Szymanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Małgorzata Emilia Durska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

2. Marcin Jan Laskowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Teodor Barnaba Laskowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

4. Julia Agata Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Maciej Jacek Mitula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Jolanta Agnieszka Niedrygas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

7. Katarzyna Sabina Pindral, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Julia Mirosława Sateja, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

9. Ewa Katarzyna Stempska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Wioleta Patrycja Tomala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Daniel Robert Turczyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Bartosz Dawid Budka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Danuta Zofia Figzał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Marzena Agata Matys, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gliwice 

4. Justyna Maźnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

5. Patryk Marek Narożnowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Aneta Sękowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Ewa Anna Smolarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gliwice 

8. Alicja Agnieszka Wala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Iwona Ziarkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Magdalena Aksamitowska-Kobos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Bartosz Szymon Dratwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Kinga Agnieszka Gębuś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Gliwice 

4. Franciszek Filip Kięczkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

5. Sandra Elżbieta Kobyłecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Joanna Narożnowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

7. Lucyna Dorota Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Daniel Krzysztof Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Danuta Katarzyna Sikorska-Grudzień, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zabrze 

10. Marcin Aleksander Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

11. Michał Grzegorz Wala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Beata Bożena de Korczak-Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Ryszard Krzysztof Hadała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Jarosław Mirosław Lalik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

4. Szymon Sebastian Miś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Mirosław Olszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Jadwiga Anna Pilich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Katarzyna Lucyna Porombka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Edyta Aleksandra Segita, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

9. Krystyna Monika Szary-Mądry, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gliwice 

10. Paweł Wdowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

11. Anna Ewa Wnuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marek Adrian Budkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

2. Agnieszka Anna Chrupała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

3. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

4. Daniel Głód, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Wioleta Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

6. Joanna Łucja Kołoczek-Jurewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Bożena Krystyna Morawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Grzegorz Dariusz Razmus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Tomasz Jarosław Strzyż, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

10. Bożena Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

11. Natalia Klaudia Wnuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Justyna Lilianna Bednarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Monika Agnieszka Heronimek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Barbara Jarzębska-Andzel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Anna Maria Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Anna Marzena Kwiecień, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Jolanta Pawlak-Szostok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

7. Patrycja Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

8. Brygida Iwona Razmus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Sylwia Aleksandra Szulc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

10. Małgorzata Szwed, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

11. Wiktoria Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mirela Barbara Biskup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Ewa Maria Dybkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Wioleta Władysława Gola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

4. Karol Wiktor Kowalczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Elżbieta Ewa Michalczenia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Agnieszka Marta Milka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

7. Laura Anna Mrowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

8. Anna Mrozek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

9. Joanna Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Beata Barbara Błotko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Sandra Danuta Bogdańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Michał Jan Długosz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

4. Danuta Fortuna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Jakub Bolesław Grygiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Anna Katarzyna Kopczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Jolanta Krystyna Machula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Magdalena Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Alicja Siekaczyńska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

10. Michał Kamil Sołtysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

11. Grażyna Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Magdalena Maria Braszkiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

2. Sandra Chamula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Michał Józef Dawiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

4. Marcin Piotr Gęborek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Góźdź, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

6. Karolina Magdalena Koza-Turczyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Iwona Maria Serwaczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Ewa Sroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Patryk Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. Bronisława Hagera, ul. 

Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze: 

 

1. Sabina Maria Bielica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Aneta Barbara Budzynowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

3. Łukasz Chamula, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Karolina Agata Długosz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Aneta Natalia Izdebska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

6. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Natalia Paulina Kawa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Oskar Rafał Kot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Żaneta Marlena Nowak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

10. Błażej Marek Rozwadowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

11. Magdalena Patrycja Smoczyńska-Ziółkowska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Bożena Iwona Góźdź, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

2. Kamil Mariusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

3. Patrycja Maćkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Sabina Joanna Ogorzały, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Weronika Paliczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

6. Magdalena Maria Ropiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Piotr Sławomir Siwiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Monika Maria Skoczylas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Katarzyna Barbara Stani, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

10. Bożena Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

11. Małgorzata Bernadeta Zbiżek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Ewa Anna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Maja Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Monika Młynarska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Marta Paliczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

6. Julia Magdalena Paź, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Jakub Andrzej Pol, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Iwona Genowefa Sikora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Sabina Swat-Szarowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Alina Fabian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Chorzów 

2. Bożena Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

3. Ewa Barbara Kudełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Magdalena Joanna Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

5. Mikołaj Maciej Lubecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Jakub Stanisław Pytlarz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Krzysztof Adrian Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Marcin Paweł Tomanek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Marta Natalia Zych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Eugeniusz Karol Kaluba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Magdalena Anna Kałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Elżbieta Kluszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

4. Bartłomiej Arkadiusz Krajewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Patrycja Marika Łabęcka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

6. Oliwia Pelc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Agnieszka Sofińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Sabina Aniela Szwarocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Monika Ewelina Święcicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Isabel Theresa Wiendlocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

11. Bogusław Znyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Daria Detmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Kacper Gąsior, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Nicola Kaja Janoszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Adam Łukasz Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Natalia Daria Patek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

6. Sebastian Rafał Szarowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Joanna Małgorzata Walker, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Piotr Aleksander Walter, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Maria Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Monika Korbecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Łukasz Kowalkowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Sylwester Tobiasz Lubecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Maria Mądrzycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

6. Mateusz Piotr Obłąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Beata Elżbieta Patek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Anna Agata Rutecka-Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Józef Piotr Wójcik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8 im. 

Janusza Korczaka, ul. ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze: 

 

1. Arkadiusz Józef Bugaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Szymon Jacek Groszek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Monika Aneta Klucewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

5. Nina Joanna Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

6. Andrzej Tadeusz Maciążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

7. Olaf Jan Okoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

8. Dorota Krystyna Rzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Weronika Krystyna Sołtysek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Katowice 

10. Marlena Karolina Staniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Hanna Elżbieta Uszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana 

Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze: 

 

1. Karina Anna Honisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Anna Justyna Jusiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Mariusz Waldemar Kędziora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

4. Karolina Anna Koźmin, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Bytom 

5. Albina Izabela Masiarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Dawid Artur Mrowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Milena Anna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Damian Sławomir Solak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Filip Krzysztof Wiencek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Witold Erwin Aust, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

2. Paulina Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Sebastian Michał Honisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Tomasz Piotr Kanz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

5. Barbara Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

6. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Sylwia Maria Reczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Stasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Mirosław Załęski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Anna Maria Aust, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

2. Karol Dawid Cimalla, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

3. Lucyna Helmys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Arkadiusz Juliusz Jeleń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Magdalena Marta Jelonek-Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Karolina Siwek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Siwonia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Sonia Maria Stasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

9. Monika Barbara Werszner, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Iwona Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Aleksandra Kamila Bednorz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

3. Dariusz Jan Garbulowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Sara Ewa Kłosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Monika Lusa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Paulina Agnieszka Łepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

7. Mateusz Rozmysłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Arkadiusz Adam Waliczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Bartosz Marcin Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Łukasz Józef Bednorz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Kewin Marek Bodnia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Barbara Ewa Grusiecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

4. Beata Zofia Kołoczek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Joanna Krystyna Łuczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Dariusz Siwonia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Karolina Skrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Łukasz Henryk Stawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Aleksandra Monika Sutor-Wasielewska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Dawid Patryk Bartochowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

2. Kinga Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Julia Joanna Gleba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

4. Ewelina Olga Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Wiktoria Oliwia Gubała, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

6. Martyna Joanna Moczygemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Robert Marek Pasieka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Halina Rozalia Pikuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Wioleta Anna Pohl, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

10. Marta Pyszny, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Jaworzynka 

11. Maria Romaniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Sebastian Arkadiusz Bernaś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Anna Maria Biskup, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Artur Radosław Depta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

4. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Barbara Anna Knapik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Marzena Mikoda-Sulej, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

7. Jolanta Małgorzata Rudzińska-Moczygemba, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Klaudia Ewa Solak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Sophie Victoria Welzer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Anna Danuta Biskupek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Helena Fujawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Krzysztof Daniel Gumiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Marzena Dorota Jakubaszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

5. Wiktor Maciej Kościsty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Ruda Śląska 

6. Nina Małgorzata Miśkiewicz-Lipa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Mateusz Rutecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Monika Marzena Suchodolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Daria Maria Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Oskar Piotr Auguścik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Michalina Agnieszka Bieras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

3. Paulina Wiktoria Jakubaszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

4. Ewelina Barbara Jedzina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Sabina Anita Niedzielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Adrianna Opielka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

7. Ewa Ewelina Repczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Anna Karolina Skrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Ewa Staroń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Depta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

2. Wiktoria Anna Karczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Damian Kościsty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Ruda Śląska 

4. Wioletta Krogul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Bogumiła Teresa Lipus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Magdalena Joanna Lisińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Anna Maciejewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

8. Roksana Agnieszka Myjak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

9. Joanna Anna Nalborska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Mateusz Tadeusz Guzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Angelika Julia Kadłubska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Alina Aneta Kędziorska-Milanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Kamil Marek Mendla, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Elżbieta Renata Patla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

6. Mariola Monika Piorun, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

7. Jolanta Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Michał Jan Zątek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Mysłowice 

9. Katarzyna Anna Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Magdalena Agnieszka Chuchla, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

2. Magdalena Regina Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Anna Jadwiga Góźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Barbara Katarzyna Grad, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

5. Andrzej Kadłubski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

6. Ewa Katarzyna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Elżbieta Maria Kyas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Kinga Józefina Niekowal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Grzegorz Krzysztof Smotarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Kaja Edyta Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Sandra Joanna Cieślik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Anna Jadwiga Ignasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Andżelika Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Małgorzata Myjak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Myszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

8. Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Jolanta Iwona Piecha, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

10. Dorota Krystyna Smotarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

11. Stanisław Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Józefa Lompy 78, 41-806 

Zabrze: 

 

1. Tomasz Karol Budzalewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Piotr Franciszek Geisler, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Ewa Graboś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

4. Beata Danuta Kiejnich, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

5. Kamila Barbara Kucharczyk-Müller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Magdalena Ligas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Markowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

8. Monika Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Marianna Danuta Siwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda Pileckiego, ul. 3 Maja 

118, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mateusz Andrzej Baran, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Robert Kijański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Czesława Teresa Kryj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

4. Karina Wioletta Kulpa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Roksana Elżbieta Lubas-Soczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

6. Przemysław Andrzej Markowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bytom 

7. Sandra Aleksandra Sagan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

8. Monika Ewa Trafas-Raczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

9. Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

10. Piotr Henryk Zingler, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

11. Wojciech Józef Żeleźnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maciej Grzegorz Bieszczad, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Monika Elżbieta Biskup, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Iwona Klaudia Błajet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Roman Eryk Czerner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Anna Maria Hulboj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

7. Adrianna Teresa Kubicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Maria Cecylia Misiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

9. Alicja Raszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Bożena Boczar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Justyna Agnieszka Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Anna Mika-Gendasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

4. Dorota Pyrczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Jerzy Mariusz Rachfalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

6. Urszula Raszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

7. Karolina Julia Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Michał Rycombel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Tomasz Łukasz Wysiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Michał Jan Bar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Vanessa Wiktoria Dziwińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

3. Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

4. Julia Paulina Kaczmarzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciasna 

5. Agnieszka Ewa Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Sabina Daria Leśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

7. Patrycja Wiktoria Nieroba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

8. Zofia Joanna Noskowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kuźnia 

Nieborowska 

9. Natalia Nikola Zawiślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze: 

 

1. Marzena Izabela Bator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Izabela Brokos, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

3. Dorota Marta Grychtoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Katarzyna Janus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

5. Józefa Krystyna Kołodziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Katowice 

6. Paweł Michał Kowol, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Jolanta Anna Łyżwa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Łukasz Grzegorz Niewienć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Anna Maria Pacula, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

10. Iwona Aneta Sykownik-Jura, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

11. Arkadiusz Henryk Tomasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego Paderewskiego 53, 41-810 

Zabrze: 

 

1. Dariusz Józef Bielica, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Grażyna Małgorzata Kowol, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

3. Anna Maria Krawczyńska-Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Iwona Helena Kubat, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

5. Jakub Adam Malczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Wojciech Zbigniew Trzaska, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Michał Piotr Woś, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zawiercie 

8. Joanna Maria Wójciak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

9. Joanna Gabriela Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze: 

 

1. Adam Grzegorz Datko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

2. Justyna Agnieszka Juroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Magdalena Maria Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Joanna Julianna Kunka-Jóźwiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chudów 

5. Aleksandra Natalia Latos, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Sławomir Myszczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Karolina Maria Trzaska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Jagoda Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Jolanta Adriana Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. Daleka 2, 41-811 

Zabrze: 

 

1. Weronika Andżelika Borowiecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Dziadoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

3. Katarzyna Danuta Klose, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Teresa Stefania Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Janina Teresa Kot-Łysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

6. Paulina Marta Miś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

7. Malwina Anna Schneider, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

8. Wioletta Wiktoria Śpiewak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Danuta Tomczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Joanna Dymarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Julia Dominika Maciejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Barbara Modrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

5. Krzysztof Marcin Morawiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Mirosława Barbara Orlikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Anna Reżko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

8. Robert Wojciech Sołtysek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Paweł Stempski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

10. Anna Ewa Swat, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

11. Weronika Marlena Wienckol, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Martyna Ewa Francikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Violeta Eleonora Kopania, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

3. Marta Joanna Kordecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Justyna Kościańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Anna Maria Krajnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

6. Rafał Milanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Kasper Piechatzek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

8. Magdalena Maria Rosłaniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Aneta Justyna Sołtysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Oliwia Barbara Borkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Grażyna Maria Guzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Sebastian Kołakowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Emilia Paulina Krajnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

5. Monika Olszok, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

6. Bartłomiej Michał Petela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

7. Małgorzata Łucja Podgórna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Natalia Siechowska-Chwierut, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zabrze 

9. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sabina Cimalla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

2. Szymon Maciej Dziuba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Monika Lucyna Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Monika Agnieszka Kilichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Marta Danuta Maciejowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zabrze 

6. Beata Ożarowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Jolanta Papciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Natalia Katarzyna Papciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

9. Patrycja Joanna Preszer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

10. Karolina Marta Sporys, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

11. Grażyna Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Natalia Dominika Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Michał Broncel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Jerzy Janusz Janecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Wioleta Emilia Kasperczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

5. Roland Michał Krzepina, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Justyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

7. Jolanta Preszer, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Irena Maria Przybysz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Edward Antoni Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

2. Natalia Aleksandra Chodacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Sandra Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

4. Renata Monika Dragon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Adam Łukasz Gracz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

6. Tadeusz Józef Kochel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Kamila Teresa Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Łukasz Kazimierz Petela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

9. Wioletta Natalia Smorońska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima, pl. Plac 

Warszawski 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Zofia Urszula Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Jolanta Cichocka-Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Anna Maria Gałwa, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

4. Anna Maria Gawlik-Gracz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

5. Beata Krzemińska-Broncel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Piotr Ryszard Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

7. Aleksandra Anna Piecha, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Książenice 

8. Elżbieta Szlachetka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

9. Grzegorz Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Buchenwaldczyków 25, 41-

800 Zabrze: 

 

1. Wioletta Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Beata Jaszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Alicja Małgorzata Kochel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Sebastian Dariusz Kubicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Katarzyna Małańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Justyna Anna Pokryszka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

7. Krzysztof Dariusz Prus, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

8. Grażyna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Paulina Teodora Sójka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Monika Szpecht, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

11. Magdalena Irena Woźniczka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi, ul. 

Wolności 323, 41-800 Zabrze: 

 

1. Łukasz Bomba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

2. Anna Katarzyna Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Julia Wiktoria Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

5. Mariola Iwona Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Mateusz Marian Nemś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Ewa Magdalena Safin, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

9. Anna Żaczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wiktoria Abramek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Ilona Bugla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

3. Aneta Cimalla, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Karina Maria Gadzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

5. Patrycja Anna Groeger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Mirosława Modrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Joanna Monika Netkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Magdalena Anna Rowińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Jacek Jerzy Zingler, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maria Bara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

2. Magdalena Katarzyna Barczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Marta Magdalena Broja, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

4. Ewelina Danuta Hojka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

5. Wiktoria Martyna Konieczna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

6. Daniel Mateusz Konieczny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Andrzej Franciszek Rudnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Siemionka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

9. Bogumiła Szczyrbowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Bogusława Maria Bębnik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Beata Izabela Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Zofia Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Michał Zygmunt Dziurdzia, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

5. Ilona Marzena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Paula Edyta Kral, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Małgorzata Krystyna Piecha, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

8. Bożena Maria Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Kajetan Jakub Zapalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Drygajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

2. Maciej Dominik Duplaga, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jaworzno 

3. Lena Maria Frelek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Grzegorz Lubowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

5. Marta Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Aniela Urszula Orzołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Iwona Maria Otto, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

8. Sławomir Marian Porombka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Karolina Katarzyna Rakoczy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Patrycja Warzecha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Bytom 

11. Małgorzata Halina Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Beata Grażyna Bańkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Kornelia Agnieszka Buła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Igor Piotr Caliński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

4. Józef Stanisław Kocialski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

6. Krystyna Anna Kowol, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zabrze 

7. Alicja Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Karol Piwowarczyk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

9. Sylwia Łucja Szliszka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wojciech Gabriel Bator, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Wiktor Maciej Caliński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

3. Małgorzata Aleksandra Jędrychowska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zabrze 

4. Bożena Maria Kocialska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Barbara Katarzyna Kołacz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Monika Wiktoria Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

7. Adam Stanisław Koralewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Alicja Władysława Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

9. Grażyna Ewa Pękala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

10. Teresa Rogowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Zabrze 

11. Beata Monika Sporys, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Przedszkole Nr 1, ul. Władysława Reymonta 52, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Ewa Agnieszka Błaszczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

2. Anna Magdalena Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Mateusz Marcin Dąbski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszowa 

4. Jacek Piotr Kochel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Bolesław Lodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Monika Pazdan-Marek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Halina Zofia Piwowarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

8. Martyna Małgorzata Sójka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zabrze 

9. Maria Barbara Zep, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona, ul. 

Czołgistów 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Barbara Katarzyna Chrust, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

2. Anna Teresa Gardziel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Robert Rafał Guziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Wiesława Ewa Izdebska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Julia Inga Jastrzębska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

6. Marlena Karina Müller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Marta Anna Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Jadwiga Schmidt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

9. Julia Beata Smorońska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Barbara Danuta Wolniewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

11. Krzysztof Jan Zielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. Cmentarna 7, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Urszula Julianna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

2. Stanisław Jan Gieszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Alicja Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zabrze 

4. Szymon Krasuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Elżbieta Maciejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Dominika Anna Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

7. Beata Katarzyna Piskor, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

8. Oskar Sławomir Troszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Jerzy Wiencek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

10. Antoni Bronisław Zagajewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

11. Oliwier Zarański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana Matejki 62, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Barbara Wanda Gembuś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Piotr Paweł Góźdź, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

3. Krystyna Anna Slabon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Alina Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

5. Patrycja Julia Ziemlanka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jaskółcza 11, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Sebastian Dziębowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Natalia Daniela Kasperczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Beata Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Marzena Szeszko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ruda Śląska 

5. Leon Władysław Ziemlanka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. Wiktora Brysza 3, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Joanna Grażyna Krupa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Dorota Kurek-Kulawinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Marta Małgorzata Swat-Sawczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Justyna Barbara Troszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Agata Ziemlanka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny Dom", ul. Knurowska 

17, 41-800 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Kolobius, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

2. Mariusz Leszek Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Robert Kamil Sarad, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

4. Łukasz Rafał Skwara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Karolina Wątroba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon 

Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Karolina Sylwia Gabryś-Szymkowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Urszula Juchniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Anna Karolina Naczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Żaneta Izabela Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Szincel, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, ul. Pawła 

Dubiela 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Filip Jan Banaszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Joanna Helena Drobny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Karolina Kolenda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

4. Magdalena Barbara Serwin, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Maria Świętek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Oddział Zewnętrzny w Zabrzu Aresztu Śledczego w Bytomiu, 

ul. ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze: 

 

1. Anna Maria Betyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

2. Mirosław Piotr Knapik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

3. Weronika Małgorzata Krzywda, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Zabrze 

4. Kamil Andrzej Mateja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

5. Lidia Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

6. Jolanta Seemann, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Jarosław Siarkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zabrze 

8. Kamil Stanisław Skomro, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Adam Wasilczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Roman Zenon Zalewski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Zabrze 

11. Janina Maria Zawisza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Zamkowa 4, 41-803 

Zabrze: 

 

1. Danuta Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

2. Monika Renata Cierpik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Paulina Anna Drazyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Jerzy Józef Kita, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Mierzęcice 

5. Natalia Sara Nawrocka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Mirosław Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Teresa Halina Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. ks. Karola Koziołka 1, 

41-803 Zabrze: 

 

1. Oliwia Magdalena Drazyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Beata Jadwiga Głąb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

3. Wioleta Izabela Kasperczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Anna Lucyna Szajer-Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Adam Karol Wywalec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze: 

 

1. Teresa Brzezińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gliwice 

2. Katarzyna Justyna Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

3. Natalia Aleksandra Dziębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Barbara Maria Lesiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Anna Maria Romanowicz-Moskal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

6. Paulina Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

7. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o., ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Martyna Beata Gruchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Wiktoria Paulina Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

3. Krystyna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Adrianna Karina Piasta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Magdalena Słodkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

6. Joanna Iwona Szota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

7. Barbara Stanisława Świerdza-Nowak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Dominika Weronika Koza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Beata Krzywda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

3. Wioleta Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Wiesława Janina Słodkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Anna Teresa Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

 


